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HABILITACION TECNICA
EL CONTRATISTA, se compromete con POSITIVA COMPARNIA DE SEGUROS S.A., a la prestacién de servicios para la Planeacién e Implementacion de estrategias de mercadeo y comunicaciones, las
OBJETO DEL PROCESO cuales se ejecutaran por medio de las diversas actividades y disciplinas del marketing, endomarketing y comunicaciones, orientadas a fortalecer la posicién de Positiva Compaiiia de Seguros S.A. en el
mercado y al interior de la compaiiia, adicionalmente, gestionara investigaciones de mercado y consultorias que se requieran para la compafiia.0
PROPOTENTE # Arena Communications Colombia S.A.S. NIT: 830.136.865-1
5.6 EXPERIENCIA DEL PROPONENTE
Fuente de validacién Fecha inicio Fecha Fin VALOR FOLIO RESULTADO OBSERVACIONES
CLIENTE (CUMPLE / NO CUMPLE)
5.6.1 CATEGORIA DESARROLLO DE CAMPANAS PUBLICITARIAS, CREATIVIDAD Y PRODUCCION
Certificacion - Anexo 3 1/01/2019 31/12/2019 $6.259.285.401| NATURA COSMETICOS LTDA PAG 7 CUMPLE N/A
Certificacion - Anexo 3 1/01/2020 31/12/2020 $1.604.564.529 PRODUCTOS RAMO S.A PAG 9 CUMPLE N/A
5.6.2 CATEGORIA DESARROLLO DE EVENTOS, ACTIVIDADES PROMOCIONALES Y OTRAS ACTIVIDADES BTL
Certificacion - Anexo 3 1/01/2019 31/12/2019 $11.001.787.291| DISTRIBUIDORA NISSAN S.A. PAG 11 CUMPLE N/A
I, PAG 12Y
Certificacion - Anexo 3 1/01/2019 31/12/2019 $4.744.619.028 BRINSA S.A 13 CUMPLE N/A
5.6.3 CATEGORIA DISENO E IMPLEMENTACION DE ESTRATEGIAS DIGITALES
Certificacion - Anexo 3 31/08/2018 30/06/2020 $5.926.492.214 PRODUCTOS RAMO S.A.S PAG 15 CUMPLE N/A
Certificacion - Anexo 3 1/01/2019 31/12/2019 $11.021.670.672| DISTRIBUIDORA NISSAN S.A. PAG 16 CUMPLE N/A
6.0 INFORMACION GENERAL DE LA COMPANIA CREDENCIALES
A RESULTADO
OBSERVACIONES
CRITERIO FUENTE DE VALIDACION (CUMPLE / NO CUMPLE)
FOLIO
Presentacion - Credenciales CAPITULO 1 General y Juridicos pdf Pag 5-27 CUMPLE N/A
6.6 CAPACIDAD ADMINISTRATIVA Y OPERACIONAL
Organigrama ‘ CAPITULO 1 General y Juridicos pdf Pag 29 CUMPLE ‘ N/A
6.7 DILIGENCIAR EL FORMATO DE CARTA DE COMPROMISO ANEXO 4
Carta - Anexo 4 ‘ CAPITULO 1 General y Juridicos pdf Pag 32 ‘ CUMPLE ‘ N/A
CRITERIO PRUEBAS DE CONCEPTO
Requiere de pruebas de concepto: SI | NO X
Fecha de realizacién Ingresar la fecha de realizacién de la evaluacién en forma 2022/04/06
Resultado CUMPLE
FIRMA DEL HABILITADOR FIRMA DEL HABILITADOR FIRMA DEL HABILITADOR
Maria Fernanda Pefia Vargas NOMBRE NOMBRE
Gerencia de Talento Humano DEPENDENCIA DEPENDENCIA
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